

+7 (499) 347 49 83
+7 (964) 642 60 80



svm.com.ru
support@svm.com.ru

Вентиляция

н/п	Наименование работ	Ед.изм.	Цена, руб
1	Монтаж воздуховодов круглого сечения Ø до 200мм	м2	450,00 р.
2	Монтаж воздуховодов круглого сечения с Ø 250мм до 630 мм	м2	650,00 р.
3	Монтаж воздуховодов круглого сечения свыше Ø 630 мм	м3	980,00 р.
4	Монтаж воздуховодов прямоугольного сечения до 500х500мм	м2	650,00 р.
5	Монтаж воздуховодов прямоугольного сечения свыше 500х500мм	м2	980,00 р.
6	Изготовление фасонных частей воздуховодов	м2	1 600,00 р.
7	Изоляция поверхности воздуховода	м2	450,00 р.
8	Монтаж воздухораспределительных решеток до 500х500мм	шт	650,00 р.
9	Монтаж воздухораспределительных решеток до 500х1000мм	шт	850,00 р.
10	Монтаж воздухораспределительных решеток до 1000х1000мм	шт	1 400,00 р.
11	Монтаж воздухораспределительных решеток до 2000х2000мм	шт	2 100,00 р.
12	Монтаж воздухораспределительных решеток свыше 2000х2000мм	шт	от 2500 р.
13	Монтаж шумоглушителя	м2	2 750,00 р.
14	Монтаж /замена фильтров до 500х500мм	шт	750,00 р.
15	Монтаж /замена фильтров до 500х1000мм	шт	1 500,00 р.
16	Монтаж /замена фильтров до 1000х1000мм	шт	2500,00 р.
17	Монтаж /замена фильтров до 2000х2000мм	шт	4000,00 р.
18	Монтаж дросель - клапанов до Ø 250мм	шт	450,00 р.
19	Монтаж дросель - клапанов свыше Ø 250мм	шт	800,00 р.
20	Монтаж клапана воздушного с электроприводом	шт	2 500,00 р.
21	Монтаж клапана воздушного без электропривода	шт	1 800,00 р.
22	Монтаж нагревателя электрического круглого до Ø 250мм	шт	2 200,00 р.
23	Монтаж нагревателя электрического прямоугольного до 500х300мм	шт	4 800,00 р.
24	Монтаж вентилятора до 350 м3/час	шт	2 500,00 р.
25	Монтаж вентилятора до 750 м3/час	шт	3 750,00 р.
26	Монтаж вентилятора до 1500 м3/час	шт	5000,00 р.
27	Монтаж вентилятора до 2500 м3/час	шт	6 300,00 р.
28	Монтаж вентилятора до 4000 м3/час	шт	7 600,00 р.
29	Монтаж вентилятора до 7500 м3/час	шт	11 200,00 р.
30	Монтаж вентилятора до 10000 м3/час	шт	18 400,00 р.
31	Монтаж приточно-вытяжной установки с водяным нагревателем, производительностью за 1000м3/ч	компл	от 21 000,00 р.
32	Монтаж приточно-вытяжной установки с водяным нагревателем и охладителем производительностью за 1000м3/ч	компл	от 28 000,00 р.
33	Монтаж гидравлического узла на водяной нагреватель	компл	20 %
34	Пуско - наладочные работы	компл	20 %
35	Эскизный проект	м2	65,00 р.